
Учтено мнение: 
выборного органа первичной 
профсоюзной организации 
от 17.01.2025г.

Председатель ПК /Рубцова А.В.

УТВЕРЖДЕНО:
Заведующий МДОАУ 
«Детский/сад №1 комбинированного 
вида» /' /у

Jp'U /Ю.Н. Проскурина
Приказ № 01-11/17 от 17.01,25г.

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ К 
КОЛЛЕКТИВНОМУ ДОГОВОРУ 

Муниципального дошкольного образовательного 
автономного учреждения города Бузулука 

«Детский сад № 1 комбинированного вида»
на 2022 - 2024 годы.

ПРИНЯТО:
Общим собранием
работников МДОАУ 
«Детский сад №1 
комбинированного вида» 
Протокол № 1 от 17.01.2025



Дополнительное соглашение к Коллективному договору 
МДОАУ «Детский сад № 1 комбинированного вида», 

заключенному на период с 01.01.2022года по 31.12.2024года

В соответствии со ст.43,44 Трудового Кодекса Российской Федерации, 
пп. 1.4.2. Коллективного договора МДОАУ «Детский сад № 1
комбинированного вида» , заключенного на период с 01.01.2022года по 
31.12.2024года, Работодатель МДОАУ «Детский сад № 1 комбинированного 
вида», в лице заведующего Проскуриной Ю.Н., и работники МДОАУ 
«Детский сад № 1 комбинированного вида», в лице Председателя
профсоюзного комитета Рубцовой А.В., заключили настоящее 
дополнительное соглашение к Коллективному договору о нижеследующем:

1. Продлить срок действия Коллективного договора МДОАУ «Детский 
сад № 1 комбинированного вида», заключенного на период с 
01.01.2022года по 31.12.2024года на период с 01.01.2025года по 
31.12.2025год включительно без изменений и дополнений.

2. Дополнительное соглашение вступает в силу с 01. 01.2025года.



Прошнуровано пронумеровано
и скрейлено печатью
£ _________ (листов)

Заведующий МДОАУ
«Детш 
комби 

Ж 
/го‘$

—Д О ' 
|| ? 1

ад№1
ванного вида»

Ю.Н. Проскурина


